



Türkiye ile Kazakistan arasında eğitim alanındaki işbirliğinin en somut göstergelerinden biri hiç kuşkusuz Ahmet Yesevi Üniversitesi'dir.

Kazakistan, az önce de ifade ettim, Türkiye'nin sadece dostu, kardeşi değil, aynı zamanda Stratejik Ortağıdır. Nitekim bu ziyaretimizde, ilişkilerimizin her yönünün en üst düzeyde ele alınmasına imkân sağlayacak Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi kurulmasına ilişkin Ortak Açıklama'yı bildiğiniz gibi dün akşam Sayın Cumhurbaşkanı Nazarbayev ile birlikte imzaladık. Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi'nin ilk toplantısını, Sayın Nazarbayev'in Ekim ayında ülkemize yapacakları ziyareti sırasında düzenleyeceğiz. Keza, imzalamış bulunduğumuz bir diğer önemli belge olan Yeni Sinerji Ortak Ekonomi Programı'nın ülkelerimizin karşılıklı çıkarları, öncelik ve beklentileri çerçevesinde bir yol haritası işlevini göreceğine inanıyoruz.

Bu anlaşmalar ilişkilerimizin erişmiş olduğu yeni seviyeyi çok açık net ortaya koyuyor.

Değerli kardeşlerim...

Türkiye ile Kazakistan arasındaki ilişkilerin niteliğini belirleyen esas unsur, iki kardeş halkın paylaştıkları ortak değerlerdir. Ortak tarihimiz, kültürümüz, kökenimiz, dilimiz, tüm paylaştığımız bu değerler ülkelerimizi birbirine sarsılmaz biçimde bağlayan unsurlardır.

Kazakistan'la eğitim alanındaki işbirliğimize büyük önem veriyoruz. Bir Bakolarya sistemini, bir Erasmus'u bizler kendi aramızda niçin yapmayalım? Bunları kendi aramızda rahatlıkla gerçekleştirebiliriz. Türkiye dünyanın en ileri eğitim-öğretim merkezleriyle bu adımları atabileceği gibi

aynı şekilde Kazakistan da bu adımları atabilir. Ayrıca Türkiye ile Kazakistan arasında -Ahmet Yesevi Üniversitesi'nde olduğu gibi, yeni açılacak üniversitelerde olduğu gibi- bu işbirliklerini de geliştirebiliriz.

Türkiye ile Kazakistan arasında eğitim alanındaki işbirliğinin en somut göstergelerinden biri hiç kuşkusuz Ahmet Yesevi Üniversitesi'dir. Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi, yüksek idealleri tam anlamıyla yerine getirebilecek güzide bir üniversitedir.

Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesinin Orta Asya'da daha kuvvetli bir çekim merkezi hâline gelmesi amacıyla hepimiz üzerimize düşeni yapmaya devam etmeliyiz. Türkiye olarak biz üzerimize düşeni yapmakta kararlıyız. Bunu çok açık net ifade ediyorum. Zira bu Üniversitenin sahip olduğu imkânların geliştirilmesine ve eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik katkılarımızı Kazak kardeşlerimizle dayanışma içinde sürdürmek en büyük arzumuzdur.

Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesinde yetişen öğrencilerin gelecekte hem Kazakistan'ın refah, huzur ve istikrarının sağlanmasında, hem de iki ülke arasındaki dostane ve yakın ilişkileri daha ileri götürmede önemli görevler üstleneceklerine yürekte inanıyorum. Bu öğrenciler yetiştikleri alanlarda veya çok daha farklı genişletilmiş alanlarda, her iki ülkede adeta birer misyon şefi olarak görev icra edeceklerdir.

Bu vesileyle, bu güzel okulun kurulmasında emeği geçenleri kutluyorum. Ebediyete intikal etmiş olanları rahmetle anıyorum. Öğrenci kardeşlerimize sevgilerimi sunuyorum, mezun olan kardeşlerime hayatlarının geri kalan kısmında artarak devam eden başarılar diliyorum. Tekrar kendilerine şahsım, heyetim ve milletim adına başarılar diliyorum.

Türkiye ile Kazakistan arasındaki ilişkilerin niteliğini belirleyen esas unsur, iki kardeş halkın paylaştıkları ortak değerlerdir.